

MG Holding Denmark ApS

Vandtårnsvej 77, 3.

2860 Søborg

CVR-no. 32150934

Annual report

1 September 2019 - 31 August 2020

The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting 26th January 2021

Mathias Grüttner
Chair

Table of Contents

Company information	2
Reports	
Management's statement	3
Independent auditor's report on extended review of the Financial Statements	4
Management's review	6
Annual report	
Profit and loss	7
Assets as at 31 August	8
Liabilities and equity as at 31 August	9
Notes	10
Accounting policies	12

Company information

Company

MG Holding Denmark ApS
Vandtårnsvej 77, 3.
2860 Søborg

CVR no: 32150934
Reporting period: 1 September 2019 – 31 August 2020

Executive Board

Mathias Grüttner

Bank

Nykredit

Auditor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Management's review

Primary activity

The company's primary activity has been to own 100% of the share capital in Napica A/S, whose primary activity includes sale of courses and consulting services.

Development in activities and financial affairs

The company has continued its normal business activities. No isolated events during the financial year are material enough to require disclosure in the management's review.

Development and results for the year is considered satisfactory.

Events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's conditions.

		2019/20	2018/19
Note	Profit and loss	DKK	1.000 DKK

The period 1 September – 31 August

Other external expenses	-10.000	-13
Income or loss before net financials	-10.000	-13
Income from investments in group enterprises	278.172	126
Financial income	1.248.059	102
Financial expenses	-9.139	-7
Profit before tax	1.507.092	208
Tax on profit for the year	-270.556	-19
Net income or loss for the year	1.236.536	190

Proposal for distribution of net income:

Retained earnings	1.236.536	190
Total distribution of net income	1.236.536	190

1 Number of employees

		2019/20	2018/19
Note	Balance Sheet	DKK	1.000 DKK
	Assets as at 31 August		
2	Investments in subsidiaries	599.694	600
3	Investments in associated companies	25.000	25
	Investments	624.694	625
	Total non-current assets	624.694	625
	Receivables from subsidiaries	154.935	0
	Receivables from associated companies	1.574	2
	Receivables corporation tax	0	46
	Receivables	156.509	48
	Other securities and equity investments	1.852.403	4.661
	Securities and equity investments	1.852.403	4.661
	Cash	4.146.714	59
	Total current assets	6.155.626	4.767
	Total assets	6.780.320	5.392

		2019/20	2018/19
Note	Liabilities and equity	DKK	1.000 DKK
	Liabilities and equity as at 31 August		
	Share capital	125.000	125
	Share premium	451.180	451
	Retained earnings	5.834.356	4.598
4	Total equity	6.410.536	5.174
	Trade payables	8.250	8
	Payables to group enterprises	0	210
	Corporation tax payable	361.434	0
	Other payables	100	0
	Current payables	369.784	218
	Total payables and provisions	369.784	218
	Total liabilities and equity	6.780.320	5.392
5	Contingent liabilities		
6	Charges and securities		

		2019/20	2018/19		
Notes		DKK	1.000 DKK		
1	Number of employees				
	Average number of full-time employees	1	1		
2	Investments in group enterprises				
	Cost as of 1 September 2018	599.694	600		
	Cost as of 31 August 2019	599.694	600		
	Total investments i group enterprises	599.694	600		
	Name	Home	Ownership	Profit	Equity
	Napica A/S	Søborg	100%	740.765	1.240.765
3	Investments in associated companies				
	Cost as of 1 september 2019	25.000	0		
	Additions during the year	0	25.000		
	Cost as of 31 August 2019	25.000	25.000		
	Total investments in associated companies	25.000	25.000		
	Name	Home	Ownership	Profit	Equity
	Digital Sprint ApS	Farum	50%	38.891	88.891
4	Equity	Share ca- pital	Share pre- mium	Retained earnings	Total
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Equity as of 1 September 2018	125	451	4.598	5.174
	Profit of the year	0	0	1.237	1.237
	Equity as 31 August 2019	125	451	5.834	6.411

	2019/20	2018/19
Notes	DKK	1.000 DKK

5 **Contingent liabilities**

The company is jointly taxed with its subsidiary Napica A/S. As management company, the company is indefinitely and jointly and severally liable with Napica A/S for Danish corporate taxes and withholding taxes on dividends and royalties within the joint taxation circle. Payable corporation taxes and withholding taxes within the joint taxation circle amount to DKK 361,434 as at August 31, 2020. Any subsequent corrections to the taxable joint taxation income or withholding taxes on dividends and royalties may mean that the company's liability amounts to a higher amount.

The company has no further contingent liabilities.

6 **Mortgage and guarantees**

The company has no mortgage and guarantees.
